
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-236//06
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 09 listopada 2006 ROKU

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia 
                 Śląskiego na 2006 rok.

                Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990  
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z  późniejszymi  zmianami),  art.  188  ust.  1  pkt.  1  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005  roku  
o finansach publicznych (Dz U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami),
§ 15 pkt. 1 ppkt. 1 i 2 uchwały Nr XXXIX/385/05 z dnia 29 grudnia 2005 roku w sprawie 
budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok

zmniejszenie zwiększenie
po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                        -                                           2     100 zł  
- dotacje celowe -    2 100 zł
w tym:
1. na dofinansowanie zadań własnych -    2 100 zł

w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                  -                                         53     045 zł  
- dotacje celowe -  53 045 zł
w tym:
1. na dofinansowanie zadań własnych -  53 045 zł

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza                    -                                        156     006 zł  
- dotacje celowe - 156 006 zł
w tym:
1. na dofinansowanie zadań własnych - 156 006 zł

po stronie dochodów
w zakresie zadań zleconych

w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo                                        -                                           2     317 zł  
- dotacje celowe -    2 317 zł
w tym:
1. na zadania z zakresu administracji rządowej -    2 317 zł



- 2 -
zmniejszenie zwiększenie

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 750 - Administracja publiczna                                         1     000 zł                           1     000 zł  
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
                        powiatu                                                                     1     000 zł                           1     000 zł  
- wydatki bieżące    1 000 zł    1 000 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne -   1 000 zł
2. pozostałe wydatki    1 000 zł -

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                           3     000 zł                           5     100 zł  
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                                3     000 zł                           -           
- wydatki bieżące    3 000 zł    -
z czego:
1. pozostałe wydatki    3 000 zł    -

rozdz. 80104 - Przedszkola                                                            -                                          3     000 zł  
- wydatki bieżące  -    3 000 zł
z czego:
1. pozostałe wydatki   -    3 000 zł

rozdz. 80195 - Pozostała działalność                                         -                                           2     100 zł  
- wydatki bieżące -    2 100 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne -    2 100 zł

w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                  -                                         53     045 zł  
rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
                        na ubezpieczenia emerytalne i rentowe            -                                         24     000 zł  
- wydatki bieżące -  24 000 zł

rozdz. 85295 - Pozostała działalność                                         -                                         29     045 zł  
- wydatki bieżące -  29 045 zł
z czego:
1. pozostałe wydatki -  29 045 zł

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza                    -                                        156     006 zł  
rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów                         -                                        156     006 zł  
- wydatki bieżące - 156 006 zł

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska                                                             30     000 zł                         30     000 zł  



- 3 -

zmniejszenie zwiększenie

rozdz. 90002 - Gospodarka odpadami                                         -                                        30     000 zł  
- wydatki bieżące  -  30 000 zł

rozdz. 90003 - Oczyszczanie miast i wsi                                     30     000 zł                        -              
- wydatki bieżące  30 000 zł -

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo                                        -                                           2     317 zł  
rozdz. 01095 - Pozostała działalność                                         -                                           2     317 zł  
- wydatki bieżące -    2 317 zł

§ 2

Dokonuję  zmian  w  układzie  wykonawczym  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  na  
2006 rok wynikających z § 1 zarządzenia, decyzji Wojewody Śląskiego Nr FB.I.3011-149/06 
z dnia 19 października 2006 roku, Nr FB.I.3011-701/2006 z dnia 20 października 2006 roku, 
Nr FB.I.3011-73/32/2006 z dnia 25 października 2006 roku, Nr FB.I.3011-703/06 z dnia  
30 października 2006 roku, Nr FB.I.3011-673/4/2006 z dnia 31 października 2006 roku oraz 
wniosków Wydziałów

I.w związku ze zwiększeniem planu dotacji
  celowej - 213 468 zł

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych     

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                        -                                           2     100 zł  
rozdz. 80195 – Pozostała działalność                                         -                                           2     100 zł  
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
              na realizację własnych zadań bieżących gmin
              (związków gmin) -    2 100 zł

środki pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej
w ustawie budżetowej na 2006 rok - część 83, poz. 14

w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                  -                                         53     045 zł  
rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
                        składki na ubezpieczenia emerytalne i
                        rentowe                                                                  -                                         24     000 zł  



- 4 -

zmniejszenie zwiększenie

 § 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
               na realizację własnych zadań bieżących gmin 
               (związków gmin) -  24 000 zł 

środki określone w ustawie budżetowej na 2006 rok

rozdz. 85295 - Pozostała działalność                                         -                                         29     045 zł  
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
              na realizację własnych zadań bieżących
              gmin (związków gmin) -  29 045 zł

środki pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej
w ustawie budżetowej na 2006 rok część 83, poz. 46 

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza                    -                                          156     006 zł  
rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów                         -                                        156     006 zł  
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
               na realizację własnych zadań bieżących
               gmin (związków gmin) - 156 006 zł

środki pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej 
w ustawie budżetowej na 2006 rok część 83, poz. 45 

po stronie dochodów
w zakresie zadań zleconych

w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo                                        -                                           2     317 zł  
rozdz. 01095 - Pozostała działalność                                         -                                           2     317 zł  
§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
               na realizację zadań bieżących z zakresu
               administracji rządowej oraz innych zadań 
               zleconych gminie (związkom gmin)
               ustawami -    2 317 zł

środki pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej
w ustawie budżetowej na 2006 rok część 83, poz. 9

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                        -                                           2     100 zł  
rozdz. 80195 - Pozostała działalność                                         -                                           2     100 zł  
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe -    2 100 zł



- 5 -

zmniejszenie zwiększenie

z przeznaczeniem na sfinansowanie w ramach
wdrażania reformy oświaty prac komisji
kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych
do rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy
stopień awansu zawodowego 

w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                  -                                         53     045 zł   
rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
                        na ubezpieczenie emerytalne i rentowe            -                                         24     000 zł   
§ 3110 - Świadczenia społeczne -  24 000 zł

z przeznaczeniem na pokrycie niedoboru w zakresie dofinansowania
wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu
zgodnie z art. 147 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku
o pomocy społecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593 z późniejszymi zmianami)

rozdz. 85295 - Pozostała działalność                                         -                                         29     045 zł  
§ 3110 - Świadczenia społeczne -  29 045 zł

z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu 
wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”
ustanowionego ustawą z dnia 29 grudnia 2005 roku 
o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania” Dz.U. Nr 267, 
poz. 2259)

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza                    -                                        156     006 zł   
rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów                         -                                        156     006 zł  
§ 3240 - Stypendia dla uczniów - 148 206 zł
§ 3260 - Inne formy pomocy dla uczniów -     7 800 zł

z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń 
realizowanych w ramach systemu pomocy materialnej
dla uczniów o charakterze socjalnym zgodnie
z art. 90 d i art. 90 e ustawy o systemie oświaty

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych 

w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo                                        -                                           2     317 zł  
rozdz. 01095 - Pozostała działalność                                         -                                           2     317 zł  
§ 4430 - Różne opłaty i składki -    2 317 zł



- 6 -
zmniejszenie zwiększenie

z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 
10 marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystanego
do produkcji rolnej, na zwrot części podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystanego
do produkcji rolnej przez producentów rolnych 
województwa śląskiego oraz pokrycie kosztów
postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych
przez gminy.

II. w ramach przeniesień między paragrafami  20 620 zł   20 620 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 600     - Transport i łączność                                                  1     000 zł                           1     000 zł  
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne                                         1     000 zł                           1     000 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych     1 000 zł      -
§ 4590 - Kary i odszkodowania wypłacane
               na rzecz osób fizycznych     -     1 000 zł

Rady Jednostek Pomocniczych
Rada Dzielnicy Kokoszyce
z zadania utwardzenie pobocza ul. Osadniczej
z przeznaczeniem na:
- wypłatę odszkodowania za zniszczone ogrodzenie
  przy ul. Młodzieżowej
w oparciu o uchwałę Rady Dzielnicy Kokszyce Nr 6/2006 
z dnia 03 października 2006 roku 

w dziale 750 - Administracja publiczna                                        19     620 zł                         19     620 zł  
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
                         powiatu                                                                   19     620 zł                         19     620 zł  
§ 3020 - Wydatki osobowe niezliczone do
               wynagrodzeń        500 zł   -
§ 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych     1 000 zł   -
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy    -         30 zł
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe    -       970 zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia   14 000 zł   -
§ 4270 - Zakup usług remontowych   -    5 000 zł
§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych   -    1 500 zł
§ 4300 – Zakup usług pozostałych   -  12 120 zł
§ 4420 - Podróże służbowe zagraniczne     2 000 zł   -
§ 4430 - Różne opłaty i składki     2 120 zł   -

z zadania: jednorazowe odszkodowania z tytułu stałego
lub długotrwałego uszczerbku na zdrowiu, umowy zlecenia



- 7 -
zmniejszenie zwiększenie

- nadzory, zakup prasy codziennej, zakup wykładzin,
podróże służbowe zagraniczne, ubezpieczenia budynków,
opłaty za gospodarcze korzystanie ze środowiska 
z przeznaczeniem na: umowy zlecenia i pochodne od 
umów zlecenia, usuwanie awarii urządzeń technicznych
technicznych budynkach UM, badania okresowe pracowników,
przesyłki pocztowe, 

III. w ramach przeniesień między rozdziałami  33 000 zł  33 000 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                           3     000 zł                           3     000 zł  
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe                                                3     000 zł                          -            
§ 4300 - Zakup usług pozostałych    3 000 zł   -

Rady Jednostek Pomocniczych
Rada Dzielnicy Jedłownik, Turzyczka, Karkoszka
z zadania: SP Nr 2, PP Nr 2 

rozdz. 80104 - Przedszkola                                                             -                                         3     000 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych   -    3 000 zł

Rady Jednostek Pomocniczych
Rada Dzielnicy Jedłownik, Turzyczka, Karkoszka 
z przeznaczeniem dla PP Nr 2
w oparciu o uchwałę Rady Dzielnicy Jedłownik,
Turzyczka Karkoszka Nr 2/2006 z dnia 23 października
2006 roku   

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska                                                             30     000 zł                         30     000 zł  
rozdz. 90002 - Gospodarka odpadami                                        -                                         30     000 zł    
§ 4300 - Zakup usług pozostałych -  30 000 zł
na zadanie:
- opróżnienie koszy ulicznych

rozdz. 90003 - Oczyszczanie miast i wsi                                     30     000 zł                          -            
§ 4300 - Zakup usług pozostałych  30 000 zł   - 
                      
z zadania:
- prace porządkowe, zbieranie nieczystości 

IV. w ramach przeniesień między zadaniami 

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych



- 8 -

zmniejszenie zwiększenie

w dziale 600 - Transport i łączność                                                30 204 zł                         30 204 zł  
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne                                       30 204 zł                         30 204 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych   30 204 zł   30 204 zł
w tym:
 Rady Jednostek Pomocniczych
1. Rada Dzielnicy Kokoszyce
- utwardzenie pobocza ul. Osadniczej     9 000 zł   -
- modernizacja dróg gminnych: boczna Oraczy,
  boczna M.Dąbrowskiej, boczna Pszowska
  zakończenie ul. Sportowej     -    9 000 zł
2. Rada Dzielnicy Radlin II
- utwardzenie drogi bocznej Głożyńskiej
  w rejonie posesji Mężyk   10 000 zł   -
- wykonanie parkingu w obrębie ronda
   przy remizie strażackiej    -  21 204 zł
- wykonanie trwałej nawierzchni drogi bocznej
  Chrobrego w rejonie Szczyra, Froncek     1 204 zł   -
- poszerzenie ulicy Owocowej   10 000 zł   -

w oparciu o uchwałę Rady Dzielnicy Kokoszyce Nr 6/2006 
z dnia 03 października 2006 roku oraz Rady Dzielnicy
Radlin II  Nr 4/2006, Nr 5/2006 z dnia11 września 2006 roku

w dziale 750 - Administracja publiczna                                       14     766 zł                         14     766 zł  
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
                          powiatu                                                                 14     766 zł                         14     766 zł  
§ 3020 - Wydatki osobowe niezliczone
               do wynagrodzeń    1     000 zł     1     000 zł  
w tym:

- jednorazowe odszkodowania z tytułu stałego
   lub długotrwałego uszczerbku na zdrowiu    1 000 zł   -
- ekwiwalent za odzież roboczą -    1 000 zł

§ 4300 - Zakup usług pozostałych  13     766 zł   13     766 zł  
w tym:

- wykonanie druków    4 000 zł   -
- oprawa dokumentów    4 000 zł   -
- wykonanie teczek ozdobnych UM i USC    5 766 zł   -
- szklenie okien        200 zł
- przesyłki pocztowe   -      13 566 zł



- 9 -

zmniejszenie zwiększenie

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska                                                             55     000 zł                         55     000 zł  
rozdz. 90003 - Oczyszczanie miast i wsi                                     55     000 zł                         55     000 zł   
§ 4300 - Zakup usług pozostałych  55 000 zł  55 000 zł
w tym:
- prace porządkowe, zbieranie nieczystości  55 000 zł  -
- mechaniczne i letnie oczyszczanie dróg  -  55 000 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                         PREZYDENT MIASTA
                                                                           Adam Krzyżak


